日本JAE航空电子大电流连接器

产品名称 日本JAE航空电子大电流连接器

公司名称 南京园太电器有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 南京市和燕路251号

联系电话 025-85551400 13512535329

产品详情

 日本jae航空电子大电流连接器kb1系列

kb1シリーズは、太陽電池モジュール間を接続する大電流コネクタです。

嵌合面を合わせるだけで誘い込まれ軽快な音と手の感触で嵌合が完了したことが実感できます。

部品点数が少なく、現場で短時間で組立てができます。

·外観: 非常にコンパクトなサイズ (φ17.8mm)

·ロック構造(嵌合時): 両持ちばね構造採用により嵌合/ 開放時での変形を防止。

·180度以内の回転でスムーズな嵌合が得られます。

·ロック構造(開放時): 簡易ロック構造でワンアクションによる開放時の軽快なクリック音がする。

一般仕様

極数 1 極

定格電流 25a以下 (kb1-12-pc/ sc)

10a以下 (kb1-12-pc2/ sc2)

定格電圧 1000vdc/ 600vac 汚染度: 3, 過電圧範疇: iii

接触抵抗 1.5 mω以下 (kb1-12-pc/ sc)

4 mω以下 (kb1-12-pc2/ sc2)

耐電圧 6000v

保護等級 ip-67 (嵌合時)

使用温度範囲 -40 ℃ to +90 ℃

461kbytes

ご注文の際のお願い:

１．

本ｗｅｂサイトに掲載の仕様は、参考値です。製品及び仕様については、予告無く変更する場合があ
ります。

記載製品のご採用のご検討やご注文に際しては、予め弊社販売窓口までお問い合わせのうえ、「納入
仕様書」の取り交わしをお願いします。

２．

お客様におかれましては、保護回路や冗長回路等を設けて機器の安全を図られると共に、弊社製品の
適合性について十分なご確認をお願いします。

３．

本ｗｅｂサイト掲載の製品は、下記の推奨用途に使用されることを意図しております。従いまして、
推奨用途以外へのご使用又は極めて高い信頼性が要求される特定用途へのご使用をお考えの場合は、
必ず事前に弊社販売窓口までご相談下さいますようお願い申し上げます。

（１）ご相談いただく用途例：

（イ）下記用途でお客様指定又は産業分野固有の品質保証プログラムが有る場合は、ご相談ください
。

＊用途例：自動車電装、列車制御、通信機器（幹線）、交通信号制御、電力、燃焼制御、防火·防犯
装置、防災機器、等。

(ロ)下記特定用途へのご使用をお考えの場合は、お客様指定の品質保証プログラムにて別途承る場合
があります。

＊特定用途例：航空宇宙機器、海底中継機器、原子力制御システム、生命維持のための医療機器、等
。

（２）推奨用途例：電算機、事務機、通信機器（端末、移動体）、計測機器、ａｖ機器、家電、ｆａ
機器、等。

■御注意

電気用品安全法の適合品をお求めの場合は、電気用品安全法で定める基準を満たした認証品をお選び
ください。認証品については、弊社販売窓口までお問合せ下さい。

  南京园太显示电器有限公司(首页：www.njyuantai.com.cn)位于素有六朝古都之称的江苏省会城市--南
京，属南京市政府招商引资诚信单位，企业由资深经营管理人员、机电技术工程师、专业销售管理团队
等共同组建而成。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org